a
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

REITORIA

PORTARIA N°  1.289, DE 14 DE JUNHO DE 2018

A REITORA SUBSTITUTA EM EXERCíCIO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais, designada pela Portaria IFMT n° 877 de 20.04.2017, publicada no

D.O.U. em 25.04.2017, e considerando o Memorando n° 097/2018/PROAD/IFMT;

RESOLVE:

- Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a

Fiscalização do Contrato n° 07/2018, firmado entre a Reitoria do IFMT e a empresa

Seguros Sura S/A, cujo objeto é a prestação de serviço de seguro de vida dos

alunos/estagiários do Campus Avançado de Lucas do Rio Verde - IFMT, conforme

Cláusula Primeira do contrato supracitado e conforme Item 12 - Controle e Fiscalização

da Execução, constante no Termo de Referência, anexo ao Edital do Pregão Eletrônico n°

05/2016 gerenciado pela UASG 158333:

• Joanadabe Félix da Silva (3049378)

• Valeria de Souza Haragushiku (1306053)

II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

( )
Glâucla'Mara de Barros
Reitora Shtuta no Exercicio da Reitoria
Instftu)eFederaI de Educação, Ciência e

Tecnologia de Maio Grosso
Portaria IFMT n1  877, de 20104/2017